[bookmark: _GoBack]（様式４）
令和　　年　　月　　日

阿蘇市長　　佐 藤　義 興　様

所在地：
法人等名称：
代表者名：㊞

阿蘇市立小中学校スクールバス等運行管理業務に係る提案書

　標記のことについて、阿蘇市立小中学校スクールバス等運行管理業務委託公募型プロポーザル実施要領４（２）①のとおり企画提案書等を提出します。

・　提出資料
①　提案書表紙（本紙）
②　阿蘇市立小中学校スクールバス等運行管理業務計画書（様式５）
③　阿蘇市立小中学校スクールバス等運行管理業務見積書（様式６）

以　上

.

	【担当者連絡先】

	法人等名称

	担当部署

	担当者（役職・氏名）

	電話

	電子メール